17 Çakan, Hadîs Usûlü, s. 91.
18 Ayrıca söz konusu eserde meşhuru hadisçilere göre tevatür şartlarını taşımayan topluluğun

naklettiği ve her nesilde ravisi ikiden aşağı olmayan hadis diye tanımlanması da dikkat
çekicidir. Buna göre meşhur hadisin ravi sayısı iki olmaktadır. Oysa İbn Hacer el-Askalânî (ö.
852/1448), meşhurun ravi sayısını “ikiden fazla” kaydına bağlamıştır (İbn Hacer el-Askalânî,
Nüzhetü’n-Nazar, s. 46). Bu durumda meşhur hadisin ravi sayısının iki olduğunu söyleyen
hadisçilerin kimler olduğunun belirtilmesi gerekmektedir. Çünkü bu tarif, hadisçilerin
tanımlamasına pek benzememektedir.